
Pražská integrovaná doprava Pražská paroplavební spole čnost

06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:20 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:40 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 09:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
06:55 07:25 07:55 08:25 08:55   09:55   10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

05:00   05:30   06:00   06:30     07:00   07:30   08:00   08:30   09:00   
05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:05 07:15 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:55
05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:15 07:25 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 10:05
05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:35 07:45 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:25

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

kde na pravobřežní náplavce, mezi Palackého a Jiráskovým mostem
kudy přístup z Rašínova nábřeží po rampách náplavky na úrovni Myslíkovy nebo Dřevné ulice, případně po schodištích proti Trojanově ulici či z Jiráskova náměstí

kde v areálu Žlutých lázní, které 16.6. výjimečně umožní vstup zdarma
kudy přístup z Podolského nábřeží hlavním vchodem Žlutých lázní (cca 100 m od tramvajových zastávek Dvorce), který bude výjimečně otevřen již od 5:00

kde na pravém břehu, severně od Barrandovského mostu, na úrovni tramvajových zastávek Přístaviště
kudy přístup z "dolního" Braníka podchodem pod Modřanskou ulicí a po chodníku k řece

kde na pravém břehu, mezi ulicí U Kina a modřanským jezem, na úrovni železniční zastávky Praha-Modřany
kudy přístup z Modřan ulicí U Kina

X21 Pracovní den ( X) Platí: 16.6.2011Palackého nám ěstí - Nádraží Mod řany

Palackého náměstí (náplavka)
Dvorce - Žluté lázně
Přístaviště (Barrandovský most)
Nádraží Modřany

X21 Pracovní den ( X) Platí: 16.6.2011Nádraží Mod řany - Palackého nám ěstí

Nádraží Modřany
Přístaviště (Barrandovský most)
Dvorce - Žluté lázně
Palackého náměstí (náplavka)

Alternativní lodní doprava p ři stávce dne 16.6.2011

Přístavišt ě (Barrandovský most)

Palackého nám ěstí (náplavka)

Všechna p řístavišt ě se nacházejí u páte řní cyklotrasy A2, na které lze p ředpokládat výrazn ě více cyklist ů. Proto se zde pohybujte opatrn ěji a p ředvídateln ě.

Dvorce - Žluté lázn ě

Nádraží Mod řany

Nádraží Modřany
Přístaviště (Barrandovský most)
Dvorce - Žluté lázně
Palackého náměstí (náplavka)

ROPID, OPL, TP, 15.6.2011


